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R410A | GWP=2.088  
No Frost 

■
■
■
■
■
■
■
■

■
■
■
■
■
■
■



20121

EKE 21 31 51 81 101 121 151 201

 (3)
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702252

EKE 252 302 352 402 502 602 702
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1404804

EKE 804 1004 1204 1404



°C Cc Pi Cc Pi Cc Pi Cc Pi Cc Pi

EKE 21

7 8,6 3,1

15 12,4 2,7

°C Cc Pi Cc Pi Cc Pi Cc Pi Cc Pi

EKE 31

7 11,3 3,7

15 16,4 3,2

°C Cc Pi Cc Pi Cc Pi Cc Pi Cc Pi

EKE 51

7 15,8 5,4

15 22,4 4,7

°C Cc Pi Cc Pi Cc Pi Cc Pi Cc Pi

EKE 81

7 21,8 6,5

15 30,2 5,6

°C Cc Pi Cc Pi Cc Pi Cc Pi Cc Pi

EKE 101

7 24,1 7,8

15 33,2 6,7



°C Cc Pi Cc Pi Cc Pi Cc Pi Cc Pi

EKE 121

7 29,2 8,9

15 40,4 7,6

°C Cc Pi Cc Pi Cc Pi Cc Pi Cc Pi

EKE 151

7 9,7 29,3

15 8,4 40,5

°C Cc Pi Cc Pi Cc Pi Cc Pi Cc Pi

EKE 201

7 43,5 12,9

15 61,4 11,7

°C Cc Pi Cc Pi Cc Pi Cc Pi Cc Pi

EKE 252

7 50,3 15,8

15 69,2 13,6

°C Cc Pi Cc Pi Cc Pi Cc Pi Cc Pi

EKE 302

7 63,7 19,6

15 87,8 17,0

Cc

Pi

LWT



°C Cc Pi Cc Pi Cc Pi Cc Pi Cc Pi

EKE 352

7 76,7 21,6

15 105,5 19,5

°C Cc Pi Cc Pi Cc Pi Cc Pi Cc Pi

EKE 402

7 85,8 23,8

15 120,9 21,7

°C Cc Pi Cc Pi Cc Pi Cc Pi Cc Pi

EKE 502

7 99,6 29,7

15 136,5 26,2

°C Cc Pi Cc Pi Cc Pi Cc Pi Cc Pi

EKE 602

7 112,5 30,8

15 154,0 27,2

°C Cc Pi Cc Pi Cc Pi Cc Pi Cc Pi

EKE 702

7 140,7 39,9

15 191,0 35,0



°C Cc Pi Cc Pi Cc Pi Cc Pi Cc Pi

EKE 804

7 178,5 51,3

15 252,4 46,4

°C Cc Pi Cc Pi Cc Pi Cc Pi Cc Pi

EKE 1004

7 219,7 63,0

15 301,4 55,5

°C Cc Pi Cc Pi Cc Pi Cc Pi Cc Pi

EKE 1204

7 259,8 71,5

15 354,6 62,2

°C Cc Pi Cc Pi Cc Pi Cc Pi Cc Pi

EKE 1404

7 287,7 81,6

15 390,7 71,1

Cc

Pi

LWT

 Meg 20% Meg 30% Meg 40% (1)



Cc Pi Cc Pi Cc Pi Cc Pi Cc Pi

EKE 21
EKE 31
EKE 51
EKE 81
EKE 101
EKE 121
EKE 151
EKE 201
EKE 252
EKE 302
EKE 352
EKE 402
EKE 502
EKE 602
EKE 702
EKE 804
EKE 1004
EKE 1204
EKE 1404

Cc Pi Cc Pi Cc Pi Cc Pi Cc Pi

EKE 21
EKE 31
EKE 51
EKE 81
EKE 101
EKE 121
EKE 151
EKE 201
EKE 252
EKE 302
EKE 352
EKE 402
EKE 502
EKE 602
EKE 702
EKE 804
EKE 1004
EKE 1204
EKE 1404



Cc Pi Cc Pi Cc Pi Cc Pi Cc Pi

EKE 21
EKE 31
EKE 51
EKE 81
EKE 101
EKE 121
EKE 151
EKE 201
EKE 252
EKE 302
EKE 352
EKE 402
EKE 502
EKE 602
EKE 702
EKE 804
EKE 1004
EKE 1204
EKE 1404

Cc Pi Cc Pi Cc Pi Cc Pi Cc Pi

EKE 21
EKE 31
EKE 51
EKE 81
EKE 101
EKE 121
EKE 151
EKE 201
EKE 252
EKE 302
EKE 352
EKE 402
EKE 502
EKE 602
EKE 702
EKE 804
EKE 1004
EKE 1204
EKE 1404



Cc Pi Cc Pi Cc Pi Cc Pi Cc Pi

EKE 21
EKE 31
EKE 51
EKE 81
EKE 101
EKE 121
EKE 151
EKE 201
EKE 252
EKE 302
EKE 352
EKE 402
EKE 502
EKE 602
EKE 702
EKE 804
EKE 1004
EKE 1204
EKE 1404

Cc Pi Cc Pi Cc Pi Cc Pi Cc Pi

EKE 21
EKE 31
EKE 51
EKE 81
EKE 101
EKE 121
EKE 151
EKE 201
EKE 252
EKE 302
EKE 352
EKE 402
EKE 502
EKE 602
EKE 702
EKE 804
EKE 1004
EKE 1204
EKE 1404



Cc Pi Cc Pi Cc Pi Cc Pi Cc Pi

EKE 21
EKE 31
EKE 51
EKE 81
EKE 101
EKE 121
EKE 151
EKE 201
EKE 252
EKE 302
EKE 352
EKE 402
EKE 502
EKE 602
EKE 702
EKE 804
EKE 1004
EKE 1204
EKE 1404

Cc Pi Cc Pi Cc Pi Cc Pi Cc Pi

EKE 21
EKE 31
EKE 51
EKE 81
EKE 101
EKE 121
EKE 151
EKE 201
EKE 252
EKE 302
EKE 352
EKE 402
EKE 502
EKE 602
EKE 702
EKE 804
EKE 1004
EKE 1204
EKE 1404
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EKE 21 ÷ 51 81 ÷ 151 201 ÷ 252 302 ÷ 402 502 ÷ 702 804 ÷ 1404

-



EKE 21 ÷ 51 81 ÷ 151 201 ÷ 252 302 ÷ 402 502 ÷ 702 804 ÷ 1404

-



EKE 21 31 51 81 101 121 151 201

EKE 252 302 352 402 502 602 702



EKE 804 1004 1204 1404

 



21

N° 4 ø12 fixing holes

585
645

3030 682
830

74 74

14
05

12
30

90
85

Min. 3000 mm

300

1000 800

1000

EKE 21



31 51

90

N° 4 ø12 fixing holes

30 735 30
795

18
20

15
60

17
0

74 74832
980

Min. 3000 mm

1000

1000 800

300

EKE 31 51



N° 4 ø12 fixing holes
25 940 25 115 1151050

1280

20
90

18
00

93
19

7

81 151

Min. 3000 mm

300

1000 800

1000

EKE 81 101 121 151



201 252

N° 6 ø12 fixing holes

30 30930

21
90

19
00

93
19

7

115 115 850 850
1930

Min. 3000 mm

400

1000 1000

1000

EKE 201 252



N° 6 ø12 fixing holes
25 940 25 115 1175 1175 115

2580

22
68

19
00

93
27

5

302 402

Min. 3000 mm

400

1000 1000

1000

EKE 302 352 402



502

N° 8 ø12 fixing holes

93030 30 115 1151025 10251240
3520

20
5322

50
19

7

Min. 3000 mm

1000

1000 1000

1000

EKE 502



N° 8 ø12 fixing holes

93030 30 115 1151025 10251240
3520

23
28

20
53

27
5

602 702

Min. 3000 mm

1000

1000 1000

1000

EKE 602 702



804 1004

N° 8 ø18 fixing holes

150 1200 1200
3900

1200 1502000

19
46

16
71

27
5

1000 1500

1000

1500

Min. 4000 mm

EKE 804 1004



N° 8 ø18 fixing holes

325 1450 1450 1450 325
5000

2000

22
45

19
70

27
5

1204 1404

1500

Min. 4000 mm

15001000

1000

EKE 1204 1404



EKE 21 ÷ 51 81 ÷ 151 201 ÷ 252 302 ÷ 402 502 ÷ 702 804 ÷ 1404

-



Осевые вентилятор(ы)

Конденсатор с воздушным 
охлаждением

Герметичные спиральные 
компрессоры

Второй вентилятор 
только для 

моделей 201-402 

Второй компрессор
только для 

моделей 252-402 

Термостатический расширительный клапан

Электронный расширительный клапан
Стандарт для моделей 252-402
Опция для моделей 81-201
Недоступно для моделей 21-51

Только для исполнения 
со встроенным 
гидромодулем

Опция

Водяной бак
Только для исполнения со встроенным гидромодулем

Испаритель:
- Пластинчатый для базового исполнения
- “NO FROST” для исполнения со встроенным 
   гидромодулем

Открытый или
закрытый

расширительный
 бак

Центробежный насос

Только для исполнения со встроенным гидромодулем



Осевые вентилятор(ы)

Конденсатор с воздушным 
охлаждением

Герметичные 
спиральные 
компрессоры

Электронный расширительный клапанЭлектронный расширительный клапан

Только для исполнения 
со встроенным 
гидромодулем

Водяной бак
Только для исполнения со встроенным гидромодулем

Испаритель:
- Пластинчатый для базового исполнения
- “NO FROST” для исполнения со встроенным 
   гидромодулем

Опция
Центробежный насос

Открытый или
закрытый

расширительный
 бак

Только для исполнения со встроенным гидромодулем



Осевые вентилятор(ы)Осевые вентилятор(ы)

Герметичные спиральные 
компрессоры

Герметичные спиральные 
компрессоры

Третий вентилятор 
только для 

моделей 1204-1404

Третий вентилятор 
только для 

моделей 1204-1404

Конденсатор с воздушным 
охлаждением

Конденсатор с воздушным 
охлаждением

Электронный расширительный клапанЭлектронный расширительный клапан

Только для исполнения со встроенным гидромодулем

Только для 
исполнения 

со встроенным 
гидромодулем

Испаритель:
- Пластинчатый для базового исполнения
- “NO FROST” для исполнения со встроенным 
   гидромодулем

Водяной бак
Только для исполнения со встроенным гидромодулем

Центробежный насос
Опция

Только для модели 1404

Открытый или
закрытый

расширительный
 бак
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